



"FAMA" się do ciebie śmieje...

# KONCERT GALOWY Z OKAZJI 22 LIPCA



NA ZDJĘCIU: występ Studia Baletu Nowoczesnego z Krakowa. Fot. T. Wit.

AMFITEATR świnoujski był w sobotę wieczorem wypełniony do ostatniego miejsca. Przybyli tu, tłumnie bawiący nad morzem, wczasowicze i turyści, a także młodzież akademicka, by uczestniczyć w wielkim koncercie galowym zorganizowanym z okazji Święta Lipcowego.

GODZ. 21. Na trybunie honorowej zasiadają członkowie Egzekutywy KW PZPR w Szczecinie z I sekretarzem KW J. Brychem na czele, przewodniczący Prez. WRN J. Kuczyński, sekretarz WK ZSL S. Pił, sekretarz WK SD T. Śladniczeńska, przedstawiciele władz partyjno-administracyjnych Świnoujścia z I sekretarzem KM PZPR H. Nykiem i przewodniczącym Prez. MRN J. Filipowiczem na czele. Obecny jest także konsul ZSRR w Szczecinie W. I. Owczarow. W koncercie galowym bierze również udział delegacja z zaprzyjaźnionego powiatu NRD — Wolgast.

Scena amfiteatru świnoujskiego, udekorowana flagami i transparentem „Nasza rzecza jest Ojczyzna”, przedstawia się bardzo okazale. W wieczornej ciszy odzywają się syreny statków. Z głośników płynie tekst Manifestu Lipcowego. Scenę zapelniają powoli rybacy, portowcy, stoczniowcy i młodzież w strojach ludowych. Barwne widowisko rozpoczyna wiązanka stylizowanych tańców folklorystycznych.

(Dokończenie na str. 2)

## Delegacja DRW przybywa dziś do Polski

WARSZAWA PAP. Dziś 23 bm. na zaproszenie Komitetu Centralnego PZPR i rządu PRL przybywa do naszego kraju z wizytą przyjaźni delegacja Komitetu Centralnego Partii Pracujących Wietnamu i rządu Demokratycznej Republiki Wietnamu. Na czele delegacji stoi członek Biura Politycznego KC PWP i premier DRW Pham Van Dong.

Wizyta stanowią podkreślenie łączących oba kraje więzi braterskiej jedności, współpracy, opartej na zasadach marksizmu-leninizmu i proletariackiego internacjonalizmu. W tym dniu ponownie zostanie wyrażona przez społeczeństwo naszego kraju serdecznych, gorących uczuć dla wietnamskich braci.

## Aresztowanie przywódcy Indian amerykańskich

NOWY JORK PAP. Amerykańska policja aresztowała w niedzielę na lotnisku w Chicago przewodniczącego krajowej organizacji „Ruch Indian Amerykańskich” (AIM) Vernoną Bellecourta. Był on jednym z organizatorów akcji opowiadania miasteczka Wounded Knee w stanie Południowa Dakota przez Indian.

Bellecourt został uwolniony z aresztu za kaucją 10 tys. dolarów. Stanie on przed sądem za zorganizowanie dostawy broni dla Indian, którzy opowalili Wounded Knee.

## Poród w samolocie

MOSKWA PAP. Kilka milionów kilometrów lotu ma na swoim koncie leningradzka stewardessa Walentyna Dmitrijewa. Spędziła ona w powietrzu ponad rok. Jeden z kolejnych lotów Walentyny pozostanie na pewno na długo w jej pamięci. Tego dnia samolot „Tu-134” wystartował z Leningradu do Murmańska. W połowie lotu Walentyna i jej koleżanka Zinaida Nikolaiewa stwierdziły, że jedna z pasażerek poczuła bole poródowe. Ponieważ wśród pasażerów nie było lekarza, rolę akuszerki spełniły stewardessy. Po pewnym czasie dowódcą samolotu przekazał na ziemię młodym matkę i dziecko. „Na pokładzie urodziła się dziewczynka. Matka i córka czują się dobrze”.

## Nowa Miss Świata

RZYM PAP. 20-letnia miss Filipin, Maria Margarita Moran, zdobyła na odbywającym się w Atenach konkursie tytuł „Miss Świata 1973”. Pokonała ona 61 kandydatek do tego tytułu z całego świata.

K

PONIEDZ.,  
23 LIPCA  
1973 ROKU  
WYD. AB

# Kurier

## Szczeciński

Nr 171 (8965)
Rok założenia 1945
Cena 50 gr

# Lipcowe Święto

## Wszystkie siły - socjalistycznej Ojczyźnie

**Odnaczenia w Belwederze**      **Krakowskie spotkanie młodzieży z kierownictwem partii i państwa**

21 BM. w Belwederze odbyła się uroczystość dekoracji odznaczeniami państwowymi najbardziej zasłużonych ludzi pracy. Wśród odznaczonych, 3 osoby — to ludzie zasłużeni dla regionu szczecińskiego. Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski odznaczony został gen. bryg. Mieczysław Urbaniś — dowódca 12 Dywizji Zmechanizowanej im. Armii Ludowej. Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski — Bolesław Nowakowski — st. marnarz PZM w Szczecinie. Złotym Krzyżem Zasługi — Tadeusz Fabiańczyk — ślusarz-brygadzieta Huty „Szczecin”.

WZCZORAJ, w dniu Święta Narodowego Polski Ludowej, na Rynku Głównym w Krakowie odbyła się centralna impreza III Złota Młodych Przdowników Pracy, Nauki i Wyszczolenia Bojowego — spotkanie reprezentantów młodzieży polskiej z kierownictwem partii i państwa. W czasie spotkania przodownicy w imieniu wszystkich młodych Polaków zameldowali o realizacji zadań produkcyjnych i społecznych przyjętych na poprzednim łódzkim zlocie oraz złożyli ślubowanie, że będą jeszcze lepiej służyć swojej ojczyźnie. Do młodzieży przemówił I sekretarz KC PZPR Edward Gierek, który wysoko oceniając postawę młodego pokolenia w przyspieszaniu tempa rozwoju kraju wrócił się do całej polskiej młodzieży z gorącym wezwaniem: oddajcie wszystkie swe siły, zdolności i umiejętności służbie socjalistycznej Polsce. Historyczny rynek krakowski wypełnia wielotysięczna przesa uczestników Złotu, członków polskiej delegacji na Festiwal Berliński, uczestników Spartakiady Młodzieży. Przybyli przedstawiciele załóg zakładów pracy oraz mieszkańców podwawelskiego grodu. Zebrani gorącą owacją powitali m. in. Edwarda Gierka, Henryka Jabłońskiego i Piotra Jaroszewicza. Wystąpienie E. Gierka zgrupowaniem przyjęli długotrwałą owacją. Następuje uroczysty moment ślubowania młodzieży. Młodzież przrzeka pomnażać chlubne dziedzictwo ojców i matkę, braci i sióstr, iść dynamicznie drogą wskazaną przez partię, budować Polskę zamożną i silną, piękną i szczęśliwą. Po wielkim koncercie rozlega się hymn Światowej Federacji Młodzieży Demokratycznej.

(Dokończenie na str. 2)

## CHOROBA Waltera Ulbrichta

BERLIN PAP. Jak informuje Agencja ADN, Walter Ulbricht, członek Biura Politycznego KC SED i przewodniczący Rady Państwa NRD, uległ 19 lipca 1973 r. udarowi mózgu.

## Wieś stulatków

BELGRAD PAP. Krivi Vir, położony w głębokiej dolinie, w pobliżu pasma górskiego Rtanj w Serbii, wkrótce stanie się wsią stulennych ludzi. W chwili obecnej w Krivi Virze mieszka jedna osoba w wieku 100 lat, jednakże 20 innymi niewiele brakuje do osiągnięcia tego pułapu. Mieszkańcy wsi — to przeważnie pasterze, którzy niemal całe życie spędzili na pilnowaniu stad owiec. Dotychczas nie badano, dlaczego mieszkańcy Krivego Viru żyją dłużej niż ludność innych wsi. Uważa się jednak, że na ich długowieczność wpływa powietrze, woda oraz sposób odżywiania się, zwłaszcza spożywanie mleka owczego, które jest specjalnością Krivego Viru. Spodzaje się je w specjalny sposób przez miesiąc czasu. Mleko może być konsumowane nawet po roku od czasu sporządzenia.

## Wiadomości K dnia

**BRUKSELA.** W Kopenhadze odbędzie się dziś posiedzenie ministrów spraw zagranicznych państw EWG.

**KAIR.** Prezydent Egiptu Anwar Sadat wygłosi dziś przemówienie do narodu z okazji rocznicy rewolucji egipskiej.

**LONDYN.** Oddziały wojsk brytyjskich w Irlandii Północnej rozpuściły atacje prześcieszania terenów w katolickich dzielnicach. 4 tys. żołnierzy przeprowadzało rewizje samochodów i przechodniów na ulicach.

W incydentach zbrojnych w ciągu ubiegłej doby 2 osoby poniosły śmierć.

**BELGRAD.** Tornado o wyjątkowo gwałtownej sile nawiedziło w niedzielę po południu region Slemo, dotkając mieszkańców stolicy Chorwacji — Zagrzebia udają się na niedzielny odpoczynek. Część lasu została całkowicie zniszczona, a drogi dojeżdżają we są zawalone pniami drzew. Dotychczas nie wiadomo, czy są ofiary w ludziach.

(Dokończenie na str. 2)

## Złot Młodych Przdowników zakończony

DZIŚ na terenie miasteczka złotowego w Krakowie-Czyżynie nastąpiło uroczyste zakończenie trwającego od 19 lipca Złota Młodych Przdowników Pracy, Nauki i Wyszczolenia Bojowego „Kraków-73”. Uroczysty apel i opuszczenie flagi złotowej były końcowymi akordami wielkiego spotkania reprezentantów młodego pokolenia Polaków.

## Kurierem z wybrzeża

### Potop na campingu

DRUGI JUŻ ROK czynny jest przy ul. Polnej w Międzyzdrojach camping „Gromady”.

„Stop! Dość ofiar!”

### „Wyścigowe” autobusy

WZCZORAJSZA niedziela, mimo niezbyt zachęcających prognoz pogodowych, skłoniła wielu posiadaczy czterech kółek do świątecznych przejażdżek na lono natury. Większość z nich zdążyła na Wybrzeże.

Dla sporej części kierowców 100-kilometrowy dystans dzielący Szczecin od Wybrzeża jest stanowczo za długi i zbyt trudny, zważywszy ich umiejętności i znajomość elementarnych przepisów drogowych. To odczucie torwarzyło nam podczas porannej niedzielnej inspekcji.

(Dokończenie na str. 2)

Pierwotnie zakładano że obsłużą on jednorazowo 200 osób. Nie notowany od lat najazd na nasze Wybrzeże turystów, zwłaszcza zagranicznych, spowodował, że do bram campingu pukają dzienne setki ludzi, z których wielu odchodzi najczęściej z przysłowiowym kwitkiem. Szczęśliwym, którym udało się uzyskać do rozbięcia namiotów skrawek ziemi, egzystują w warunkach skandalicznych. Lokują się oni niemal na placu budowy — obok powstaje droga; urządzenia sanitarne campingu są zdewastowane, korzystają z nich także turyści „dzieci”.

PRZY ul. Polnej spotykamy bardzo zdenerwowanego dyrektora oddziału wojewódzkiego ST „Gromady” w Szczecinie Stanisława Zachowicza, który powiada: „Jestem wściekły, bezradni, dopiero w przyszłym sezonie sytuacja ulegnie poprawie. Przystaliśmy już do budowy campingu na drugiej stronie ulicy. Nasze roboty posuwają się zresztą opornie, przeszkadza nam „dzieci lokatorów”, którzy rozbiłają tu, wbrew protestom, namioty. Trzeba zresztą powiedzieć, że warunki czystości na krótkowymywnym campingu są, w porównaniu do tych, jakie istnieją w

(Dokończenie na str. 2)

DZIŚ w numerze:    ♦    Dziś i jutro medycyny    ♦    Frontem do człowieka i morza    ♦    Domek jednorodzinny w błęku    ♦

Prz. obow. Reg. 29/23







# Kolejne medale szczecinian

## Zapłonął znicz III OSM

WZORAJ na stadionie krakowskiej Wisły nastąpiło uroczyste otwarcie III Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży, w którym wzięli udział również młodzi przodownicy pracy i nauki uczęszczający w III Złocię.

### S/y „Maria” w sierpniu wypłynie w rejs dookoła świata

PRZY nabrzeżu przystani AZS nad Jeziorem Dąbskim stoi s/y „Maria”, na którym to jachtówce dwaj szczecinianie zęglarze: Ludomir Mączka i Wojciech Jacobson zamierzają opłynąć glob. Początkowo jacht miał wypłynąć ze Szczecina 22 lipca, ze względu na niezależność od zeglarzy rejs się opóźnił. Termin wyjścia „Marii” w morze wyznaczono na drugą połowę sierpnia br. W chwili obecnej trwają gorączkowe prace przygotowawcze. Załogę w przygotowaniu jachtu do wyprawy pomagają także koledzy z JK AZS.

### Wioslarze Szczecina na III miejscu w kraju

NA JEZIORZE Maltańskim w Poznaniu zakończyły się wiosłarskie mistrzostwa młodzików, w których startowało 247 zawodników. Regaty wygrali młodzi wioslarze BKW Bydgoszcz 27 pkt., przed Legią Chelmska 17 pkt. i KKW Bydgoszcz 16 pkt. W punktacji ogólnej pierwsze miejsce zajęła Bydgoszcz 80 pkt., przed Warszawą 39 pkt., Szczecinem 31 pkt., Poznaniem 26, Gdanskim 21, Krakowem 14 i Wrocławiem 5 pkt.

### Rekordy, rekordy...

NA MISTRZOSTWACH lekkoatletycznych NRD fantastyczny rekord świata ustanowiła Renate Stecher. Przebiegła ona w finale dystans 100 m w 19,3. W czasie biegu siła wiatru wynosiła 1,8 m na sek. W eliminacjach Stecher wyrównała rekord świata na dystansie 100 m osiągając 19,9. W czasie tego biegu siła wiatru wynosiła 1,9. RENATE STECHER (NRD) ustanowiła kolejny rekord świata, tym razem na dystansie 200 m wynikiem 22,1. Na mistrzostwach lekkoatletycznych NRD doskonałą formę zaprezentował również sprinter Juergen Bombach. Użyłask na 100 m przebiegając 10,9 m.

### Lekkoatleci USA pokonali Polaków

PIERWSZE w historii lekkoatletyczne spotkanie juniorek i juniorków reprezentacji USA i Polski, rozegrane na stadionie warszawskiej Sikry, zakończyło się 21. m. — zgodnie z oczekiwaniami — wysokimi zwycięstwami zespołów gości. Amerykański odnosi zwycięstwo 76:57, natomiast juniorki amerykańskie 134:89 pkt. Również w drugim dniu meczu uzyskano kilka bardzo dobrych wyników. Na czoło wystąpiła się drugi w tym meczu rekord świata. Tym razem amerykańska szóstka 4:30 m w składzie: Frazier—Mandelheim—Rolsen—Wiener — zdecydowanie zwyciężyła polski zespół w czasie nowego rekordu świata 3:08,2.

### Tu TOTO

P. P. TOTALIZATOR Sportowy komunikuje, że wylosowano następujące numery: 13, 15, 22, 25, 29, 42 oraz dodat. 49 „GRYP” 6-6-9-13-16 (2)

czmarkiem (Łódź). Brązowy medal przypadł Płodziszewskiemu z Warszawy. Niestety żaden z naszych reprezentantów nie znalazł się w finale na 3 km indywidualnie. W konkurencji tej zwyciężył Polak, triumfował Janiewicz (Wrocław) — 5:52,21, przed Krawczykiem (Kielce) — 7:55,19 i Welzem (Katowice) — 3:55,34. (6)

### Piłkarski Puchar Lata

ZE ZMIENNYM szczęściem walczyli w kolejnej rundzie polskie zespoły Pucharu Lata. Wisła Kraków i ROW Rybnik wygrały swoje spotkania. Przegrała natomiast bytomska Polonia. W tabeli grupy VIII Wisła zdecydowanie prowadzi, natomiast Polonia i ROW Rybnik znajdują się na II miejscu. Komplet wyników sobotniej rundy rozgrywek Pucharu Lata: grupa I: Hannover 96—FC Wuppertal 3:0; Avidaberger FF—FC Haga — 1:1; grupa II: AIK Sztokholm—PSV Eindhoven — 0:1, Slavia Bratysława—MSV Duisburg — 1:0; grupa III: Hertha—Malme FF — 1:1; Grasshoppers—CUF Barreiro — 1:4; grupa IV: FC Zurich—Slavia Praga — 3:0; IFK Norrköping—FC Nancy — 3:1; grupa V: ROW Rybnik—Oerebro — 3:1, Lugano—Voest Linz — 0:2.

TABELA 1. Oerebro 6 12-7 2. ROW 5 9-5 3. Voest 5 9-7 4. Lugano 0 3-14

grupa VI: Djurgardens—Union Teplitz — 1:0, Naestved—Austria Klagenfurt — 1:3; grupa VII: Feyenoord Rotterdam — St. Etienne — 1:0; Schalke 04—Standard Liege — 1:2; grupa VIII: Kickers Offenbach—Wisła Kraków — 0:2, 03 Kopenhaga—Swarowski — 4:2

TABELA 1. Wisła 7 9-4 2. Kickers Offenbach 4 8-8 3. B 03 Kopenhaga 3 8-11 4. Swarowski 2 9-11

grupa IX: Eintracht Brunswik—Velle — 0:3, AC Nitra—FC Amsterdam — 4:1; grupa X: Polonia Bytom — Oosters 1:2, 01 Nykobing—Austria Salzburg — 2:5.

TABELA 1. Oosters 8 14-3 2. Polonia 4 9-6 3. Austria 4 9-9 4. 01 Nykobing 0 3-16

### Matusiak — szósty Lucjan Lis triumfator Tour de Pologne

DUŻA niespodzianką zakończył się jubileuszowy XXX wsiągi kolarski Dookoła Polski o puchar Marszałka Sejmu Stanisława Gucwy.

WBREW przewidywaniom pojedynku pomiędzy Lucjanem Lisem i Ry szardem Szurkowskim przyniósł sukces kolarzowi Ruchu Radzionków. Rywalizacja lidera z wielciderem wysiugu była w centrum zainteresowania podczas ostatniego XII etapu, jazdy indywidualnej na czas na trasie Pleszew — Kalisz (32 km). O zwycięstwo w tym wysiugu wygrał drugi poprzednie próby jazdy na czas. Tymczasem w sobotę najszybszym okazał się Tadeusz Mytnik. Drugie miejsce wywalczył Lucjan Lis, a Szurkowski był trzeci. W tej sytuacji Lucjan Lis został zwycięzcą tegorocznego wysiugu.

### WYNIKI XII ETAPU (jazda indywidualna na czas 32 km)

1. Mytnik (Polska I) 43:20, 2. Lis (Polska I) 43:37, 3. Szurkowski (Polska I) 44:12, 4. S. Szarda (Polska II) 45:21, 5. Kowalski (Polska II) 45:37, 6. Andrzejewski (Polska I) 46:02, 7. Gonschorek (NRD) 48:10, 8. Szarda (Polska II) 48:22, 9. Kaczmarek (LZS II) 48:11, 10. Ochot (Polska II) 48:12.



OTWARCIE III Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży na stadionie sportowym „Wisły”. Na zdjęciu: grupa szczecińskich sportowców.

### Koniec czterodniowych emocji

## Tenisisci NRD wygrali szczeciński turniej

MINIONE cztery dni szczeciński sympatycy „bialego” sportu spędzili na kortach WOSTIW obserwując zmagania młodych tenisistów: Polscy, Norwescy i NRD uczestniczących w eliminacji turnieju Galea.

ROZGRYWKI zakończyły się zdecydowanym zwycięstwem reprezentacji NRD, która wygrała z Polską 4:1 i Norwegią 5:0. W meczu o drugie miejsce Polacy pokonali Norwegów 5:0. Turniej szczeciński stał na dobrym poziomie. Impreza była sprawnie zorganizowana i dostarczyła publiczności sporo emocji. Niesatysfakcjonująca indywidualnością szczecińskiego turnieju był reprezentant NRD — Thomas Emmrich. Zawodnik ten właściwie nie posiadał słabych punktów, a imponował przede wszystkim bardzo silnym uderzeniem, które sprawiło ogromne trudności jego rywalom z zawodników polskich na najwyższą notę zasłużył Janusz Gasior, który uległ jedynie pierwszej rakiecie NRD. Największe

wisłość poedywni z udziałem Thomasa Emmricha i Janusza Gasiora. Po zakończeniu zawodów trener PZT a zarządem kapitan naszego zespołu nie tylko zmotywowany był pogię jest bowiem tak ustawił, że nacisk kładzie się na pracę z siłą krajową czołową oraz wąskim gronem kandydatów do startu w rozgrywkach międzynarodowych. Powinąłby teoretycznie reprezentanci kończą już wielk, w którym mogą ubiegać się o start w pucharze Galea, a ich aktywność i umiejętności nie stawiają ich jeszcze w gronie kandydatów do krajowej czołowej seniorów, zostaną niejako „zawieszani” w próżni. W tej sytuacji pozostaje jedynie szkolenie w klubach, a to jak wiadomo pozostawia wiele do zgrzenia.

### TOUR DE FRANCE

ZWYCIĘZCA 60 kolarskiego wysiugu Tour de France został Hiszpan Luis Ocana, który potwierdził wysoką klasę także i ostatniego dnia imprezy zwyciężając w indywidualnym wysiugu na czas. Klasyfikacja końcowa: 1. Ocana (Hiszpania) — 122:25,24, 2. Thevenet (Francia) — 15:51 min. straty, 3. Fuente (Hiszpania) — 17:16 min. straty, 4. Zoemeliek (Holandia) — 26:22 min. straty, 5. Van Impe (Belgia) — 31:10 min. straty, 6. Van Springel (Belgia) — 32:01 min. straty.

### TOUR DE L'AVENIR

ZWYCIĘZCA 12 kolarskiego wysiugu Tour de l'Avenir został 19-letni Włoch Giambattista Baronchelli. Ten młody, utalentowany kolarz wyraża dominował nad stawką rywali podczas najtrudniejszych etapów w Pirenejach, zapewniając sobie sporą przewagę nad pozostałymi konkurentami. Ostatni 89 km etap prowadzący z Versailles do Paryża zakończył się zwycięstwem Luksemburczyka jadącego w drużynie międzynarodowej Erny Kirchnera, który na finiszu wyprowadził Wernera Fretza (Szwajcaria) i młodszego brata triumfatora wysiugu Gaetano Baronchelli (Włochy). Wszyscy uczestnicy jednakoż czas 2:09:59.

A oto ostateczne wyniki: 1. Baronchelli (Włochy) — 41:18:59, 2. Steinmayer (Austria) — 41:18:59, 3. Bourreau (Francia) — 41:17:41, 4. Schmid (Szwajcaria) — 41:18:51, 5. Bodier (Francia) — 41:21:05, 6. Kraft (NRF) — 41:23:25, 7. Polewiak (Polska) — 41:59:40, 8. Labocha (Polska) — 42:07:55, 9. Mycek (Polska) — 42:19:06, 10. Trybała (Polska) — 42:20:47.

### O WJEŚCIE DO II LIGI

Moto Jeźdźc Olawa — Urania Ruda 3:0, w normalnym czasie wyniki brzmiał 1:0 (0:0). Po rzutach karzyn 4:3. Górnik Wałbrzych wygrał ze Sparta Zabrze 1:0 (1:0).

PONIEDZIALEK 23 LIPCA
DZIS: Bogny, Apolinarego
JUTRO: Kingi, Krystyny
POGODA
ZACHMURZENIE duze, okresami przejaśnienia lub przelotne opady...

TEATRY
MUZYCZNY - „Domek trzech dziewcząt” g. 19.

KINA
DELFIN (tel. 468-78) „Piękność Dnia” g. 15, 15.30, 16.30...
KOSMOS (tel. 355-02) „Odstąpił” g. 9, 11.15, 13.30...

WYSTAWY
MUZEUM - Staromłyńska 27 - Białka Pomorza Zachodniego XIII-XVIII w.ł...
WYSTAWA - „Dziękuję ci, mamo...”

DZYSIĄSZE
KLINIKA CHIR. DZIECIĘCEJ - Unii Lubelskiej; WĘWN; ARKONSKA; CHR...
DYŻURY

SPITALNE
KLINIKA CHIR. DZIECIĘCEJ - Unii Lubelskiej; WĘWN; ARKONSKA; CHR...
DYŻURY

APTEKI
NR 52 - Krzywostweg 7a (dodatko-wo odruki) - tel. 366-73...

INFORMACJA KOLEJOWA: 460-23
460-24; Pociągi przyjeżdżające - 916; Pociągi odjeżdżające - 917.

INFORMACJA TURYSTYCZNA - al. Jedności Narodowej 50 - tel. 428-32...
PUNKT INFORMACYJNY PZM - 397-16.

INFORMACJA USŁUGOWA - tel. 428-14.

TELEWIZJA
PROGRAM POLSKI
16.30 Dziennik TV, 16.40 Echo stadionu...

PROGRAM II
18.05 „Fidel Castro wśród żołnierzy”, 18.20 Film dokum. „Frontem do nieprzyjaciela”...

PROGRAM BERLINSKI
15.25 Widowisko dla dzieci, 16 „Bilans Sportu”...

NAUKA 440-82, godz. 16-18
DOŚWIADCZONY pedagog uczy matematyki, MATRYMONIALNE fizyki, elektrotechniki...

Wszystkim przyjaciółom i znajomym a szczególnie ks. proboszczowi Janowski za okazaną pomoc i współzaczucie w ciężkich dla nas chwilach oraz za udział w pogrzebie
Dr ZENONIE SKARZYŃSKIEJ
lekarzowi Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Szczecinie

INTERESUJĄCY
19.30 Kronika, 20 Film kryminalny „Banda”, 21.30 Czarny kanał, 21.55 Tańce i piosenki rumuńskie, 22.10 Kronika.

RADIO
PROGRAM I
WIADOMOŚCI: 15, 16, 19.05, 20, 22, 23, 24.

PROGRAM II
WIADOMOŚCI: 18.30, 21.30, 23.30; SERWIS RYBACKI: 18.25, 0.01.

PROGRAM III
15.10 Gwiazdy dzieciłania w Carnegie Hall, 15.30 Nowoczesność i technika...

WYKAZANE
KAWAŁER lat 26, przystojny, 180 cm wzrostu, wykształcenie wyższe...

TELEWIZYJNE
POGOTOWIE Targowych, tel. 740-000, 982-G.

KUPNO
10 STARZYCH futer z baranów kupię, Staromiejska 1-5, soboty od 11.00-12.00.

DZIĘKUJEMY...
„NASZYM miłym Czytelnikom przebijającym na wakacjach za dalekimi nam podziorami, widoków z różnych krajów...”

SZCZĘCIŃSKIE OKRĘGOWE ZAKŁADY GAZOWNICTWA
przejrzysto informują
wszystkich odbiorców gazu
że z dniem 1 sierpnia br. wprowadzają nowe godziny otwarcia punktów usługowych...

KONTRABAS niedrogo sprzedam, Wiadomości 28-4, 945-G.

LOKALE
PANSTWOWY Teatr Muzyczny w Szczecinie poszukuje pokojów służących...

ZGUBIONO
ZGUBIONO indeks - nr 4314 wydany przez AR na nazwisko Andrzej Bogdanowicz, 985-G.

Pracownicy poszukiwani
Zarząd Portu Szczecin wzywa do pracy wszystkich robotników zeterw. portowych...

MULTIMEDIA
Nowo powołany Zakład Inwestycyjno-Montażowy Przedsiębiorstwa Remontowo-Montażowego Przemysłu Okręgowego w Szczecinie poszukuje Kwater Prywatnych
Informacji udziela i zgłoszenia przyjmuje Zakład przy ul. Lubelskiej 6-a. 2900-K

